易方达消费精选股票型证券投资基金增加销售机构的公告

根据易方达基金管理有限公司(以下简称"本公司")与8家销售机构签署的基金销售服务协议,本公司自2020年4月8日起增加上述销售机构为易方达消费精选股票型证券投资基金(以下简称"本基金",基金代码:009265)的销售机构。

特别提示: 2020年4月8日至2020年4月17日为本基金的认购期。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1. 兴业银行股份有限公司

注册地址:福州市湖东路 154 号中山大厦

办公地址: 上海市银城路 167 号兴业银行大厦

法定代表人: 陶以平(代为履行法定代表人职权)

联系人: 孙琪虹

客户服务电话: 95561

网址: www.cib.com.cn

2. 中国农业银行股份有限公司

注册地址:北京市东城区建国门内大街69号

办公地址:北京市东城区建国门内大街 69 号

法定代表人: 周慕冰

联系人: 李紫钰

客户服务电话: 95599

传真: 010-85109219

网址: www.abchina.com

3. 中国民生银行股份有限公司

注册地址: 北京市西城区复兴门内大街2号

办公地址:北京市西城区复兴门内大街2号

法定代表人: 洪崎

联系人: 夏华

客户服务电话: 95568

网址: www.cmbc.com.cn

4. 江苏银行股份有限公司

注册地址:南京市中华路 26 号

办公地址:南京市中华路 26 号

法定代表人: 夏平

联系人: 展海军

联系电话: 025-58587039

客户服务电话: 95319

传真: 025-58587820

网址: www. jsbchina. cn

5. 深圳农村商业银行股份有限公司

注册地址:深圳市罗湖区深南东路 3038 号

办公地址:深圳市罗湖区深南东路 3038 号合作金融大厦

法定代表人: 李光安

联系人: 陈泽鑫

联系电话: 0755-25188271

客户服务电话: 4001961200

网址: http://www.4001961200.com/

6. 国泰君安证券股份有限公司

注册地址:中国(上海)自由贸易试验区商城路 618 号

办公地址: 上海市静安区南京西路 768 号国泰君安大厦

法定代表人: 贺青

联系人: 芮敏祺

客户服务电话: 95521

传真: 021-38670666

网址: www.gtja.com

7. 中泰证券股份有限公司

注册地址:济南市市中区经七路86号

办公地址:山东省济南市经七路86号

法定代表人: 李玮

联系人: 许曼华

联系电话: 021-20315290

客户服务电话: 95538

传真: 0531-68889095

网址: www.zts.com.cn

8. 中银国际证券股份有限公司

注册地址: 上海市浦东新区银城中路 200 号中银大厦 39 层

办公地址: 上海市浦东新区银城中路 200 号中银大厦 39-40 层

法定代表人: 宁敏

联系人: 王炜哲

客户服务电话: 400-620-8888

传真: 021-50372474

网址: www.bocichina.com

9. 易方达基金管理有限公司

客户服务电话: 400-881-8088

网址: www.efunds.com.cn

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分,并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读基金合同和招募说明书(更新)等基金法律文件,全面认识基金产品的风险收益特征,在了解产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上,根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标,对基金投资作出独立决策,选择合适的基金产品。基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在投资者作出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行负责。

特此公告。

易方达基金管理有限公司 2020年4月7日